
ZARZĄDZENIE Nr 1184/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.05.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 852 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600, 700, 851, 853, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 852 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600, 700, 851, 853, 900 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 852 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600, 700, 851, 853, 900 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 483.828 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 483.828 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 483.828 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 437.120 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 46.708 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr       /          /15 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2015 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 483.828 zł, w związku 
z wpłatami dokonanymi z tytułu:

 odszkodowania za szkody przyznane przez towarzystwa ubezpieczeniowe 
i przeznaczeniem go na prace związane z oznakowaniem dróg – kwota 1.220 zł,

 zwrotu dotacji celowych dotyczących dochodów Skarbu Państwa i przeznaczeniem ich 
na zadanie pn.: „Obsługa prawna - gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków” – kwota 430.000zł,

 ugody sądowej z powództwa Gminy Miejskiej Kraków i przeznaczenie ich na 
prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ul. Kluzeka 6 (opłaty za 
odprowadzenie ścieków komunalnych) – kwota 5.900 zł,

 umów dotyczących wynajmowanych pomieszczeń w budynkach będących w zarządzie 
ZIKiT i przeznaczeniem ich na wydatki związane ze zwrotem kosztów o charakterze 
inwestycyjnym, poniesionych przez najemców - kwota 46.708 zł.

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 3.620.000 zł, w zadaniach:

- „Budowa parkingów wielokondygnacyjnych”, w związku z odzyskaniem podatku VAT 
z zadania inwestycyjnego – Parking Focha – kwota 2.730.000 zł,

- „Przebudowa ul. Królowej Jadwigi”, w związku z przeprowadzoną analizą 
planowanego do realizacji w roku bieżącym zakresu rzeczowego i możliwością jego 
realizacji – kwota 120.000 zł,

w związku z oszczędnościami po rozstrzygniętych przetargach, w tym:
 „Rozbudowa ul. Gdańskiej”– kwota 104.000 zł,
 „Przebudowa ul. Ochlewskiego” – kwota 161.000 zł,
 „Przebudowa ul. Prystora” – kwota 54.000 zł,
 „Rozbudowa ul. Klasztornej na odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście 

Wandy” – kwota 110.700 zł,
 „Przebudowa przepustu pod ul. Dobrego Pasterza w ciągu potoku Sudół 

Dominikański” – kwota 340.300 zł.

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 3.620.000 zł, w zadaniu pn.: 
„Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie”, celem wypłaty odszkodowań ustalonych 
decyzjami Wojewody Małopolskiego za działki przejęte na rzecz Skarbu Państwa, 
w związku z zezwoleniem na realizację w/w inwestycji drogowej.

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 
kwocie 750.000 zł, w tym:

 w związku z koniecznością wykonania prac remontowych tunelu drogowego pod 
Rondem Grunwaldzkim, w ciągu ul. M. Konopnickiej – kwota 350.000 zł,

 na realizację programu profilaktyki astmy i chorób alergicznych młodzieży szkolnej – 
kwota 100.000 zł,



 z przeznaczeniem na dotację dla instytucji kultury, na realizację zadań, które uzyskały 
dofinansowanie ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego – kwota 
300.000 zł.

V. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – zwiększenie o kwotę 46.708 zł.


